~_. CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

. \. "'t·'

lr~/ j ATO DA PRESIDENTE N° j tj ~ ,DE 1997
~fl~ /

oS'l;fí~~i.:· A Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais,e nos termos do Art. 38 da Lei 8.112/90 e conforme consta do
Processo nO 002.116/95-CLDF,

RESOLVE:

1 - DESIGNAR WANDERCY ANTONIA DE CAMARGOS NEGRÃO,
matrícula nO 12.249-45, ocupante do cargo em comissão de Chefe de Seção, CL-13, na
Seção de Apoio à Avaliação de Resultados, para substituir o Coordenador, CL-15, da
Coordenadoria de Planejamento e Elaboração Orçamentária, nas ausências e
impedimentos legais do titular.

2 - DISPENSAR ARMANDO ASSUMPÇÃO LAURINDO DA SILVA,
matrícula nO 12.479-28, dos encargos de substituto eventual do Coordenador de
Planejamento e Elaboração Orçamentária.

- Publique-se e registre-se.

Brasília, j O de p11311; 7, de 1997.

(' I::::-<:::>t..v-x::::

DeP?tadaÚCIA CA
Presidente

'--~